
 Istituto Tecnico Statale 
 CARLO CATTANEO 

 Codice meccanografico  PITD070007 

 C. F.  82001200508  -  Codice Univoco dell'Ufficio  :  UFZ30L  Conto T. U.  314953 

 CIRCOLARE N. 189 DEL 07/04/2025 

 Ai Docenti 
 a Tempo indeterminato 

 Oggetto: Decreto in autotutela ai sensi dell'art. 21 quinquies D.lgs 241/90 pubblicazione 
 graduatorie interne d’Istituto definitive Personale docente – a.s. 2025/2026 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 VISTO  il  CCNI  mobilità  25/28  art.  21  comma  3,  sottoscritto  il  giorno  29/01/2025,  in  cui  si  dispone  la 
 pubblicazione  all’Albo  dell’Istituto  delle  graduatorie  per  l’individuazione  dei  soprannumerari  al  fine 
 dell’individuazione dei perdenti posto; 

 DECRETA 
 ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  indicato  in  oggetto,  in  data  odierna,  la  pubblicazione  all’Albo 
 dell’Istituto  le  graduatorie  definitive,  relative  al  personale  docente,  titolare  con  contratto  di  lavoro 
 a  tempo  indeterminato  presso  questo  Istituto,  valevoli  per  le  operazioni  di  mobilità  e  per  i 
 provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2025/2026. 

 La Dirigente Scolastica 
 Prof.ssa Elena Casarosa 

 Responsabile procedimento:  Via Catena,3 – 56028 San Miniato (PI) 
 La Dirigente Scolastica Casarosa Elena  Tel.0571 418385 
 e-mail:  pitd070007@istruzione.it  e-mail: PEO  pitd070007@istruzione.it 
 tel. n.:  + 39 0571418385  e-mail: PEC:  pitd070007@pec.istruzione.it 

 Web:  https://www.itcattaneo.edu.it  Codice accred. 

 R.T.  IS0060 

Ist.Tec.Comm. " CARLO CATTANEO "
C.F. 82001200508 C.M. PITD070007
AE85483 - protocollo generale

Prot. 0002770/U del 07/04/2025

mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@istruzione.it
mailto:pitd070007@pec.istruzione.it
https://www.itcattaneo.edu.it/

